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Poliisihallituksen lausunto luonnoksesta sopimukseksi Suomen 
tasavallan hallituksen ja Norjan kuningaskunnan hallituksen välillä 
kansainvälisestä taksiliikenteestä tiellä 

1  Lausuntopyyntö 

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Poliisihallituksen lausuntoa luonnoksesta so-
pimukseksi Suomen ja Norjan välillä kansainvälisestä taksiliikenteestä tiellä. 

2  Poliisihallituksen lausunto 

Poliisihallitus on pyytänyt lausuntonsa tueksi Oulun ja Lapin poliisilaitoksien liikennepolii-
sien näkemykset sopimusluonnoksesta. Sopimus tullee käytännössä koskemaan eniten 
juuri näiden poliisilaitosten alueella suoritettavaa kansainvälisen taksiliikenteen valvon-
taa. 

Lapin poliisilaitoksen näkemyksen mukaan heidän toimialueellaan on runsaasti rajat ylit-
tävää liikennettä Suomen ja Norjan välillä. On erittäin tärkeää saada myös taksiliikenne 
mahdollistettua Suomen ja Norjan välillä siten, että se on lainsäädännöllisesti kestävällä 
pohjalla. 

Lapin poliisilaitos pitää hanketta kannatettava. 

Valvonnan mahdollistumisen edellytyksenä on, että taksiliikennelupa on fyysisesti mu-
kana. Lisäksi olisi tärkeää, että auto olisi taksiliikenneluvan haltijan yksinomaisessa hal-
linnassa ja että se olisi merkitty liikenneasioiden rekisteriin. 

Taksinkuljettajan ajoluvan tulisi olla fyysisesti ajossa mukana. Muutoin ei valvontaviran-
omainen pysty norjalaisen kuljettajan ajolupaa varmistamaan, koska ei ole olemassa 
keskitettyä rekisteriä eikä toisaalta oikeutta päästä norjalaisten rekistereihin. 

Lisäksi valtiosopimukseen olisi erittäin tärkeää kirjata mahdollisen kabotaasin ehdot tai 
sen kielto, joka mahdollistaisi tehokkaan ja selkeän valvonnan. 

Jos kabotaasi jossain määrin sallitaan, niin miten sen todentaminen valvonnan yhtey-
dessä on mahdollista, eli sen selvittäminen, että vielä ollaan niin sanotuissa sallituissa 
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määrissä? Hintataso ajatellen todennäköisempää on, että suomalaiset menevät aja-
maan kabotaasia Norjaan kuin toisinpäin. 

Oulun poliisilaitos toteaa lausunnossaan, että artiklan 9 mukaan rikkomuksista on ilmoi-
tettava toisen maan toimivaltaiselle viranomaiselle. Miten tämä käytännössä toteutetaan, 
toimiiko tiedon välittäjänä mahdollisesti Liikenne- ja viestintävirasto Traficom? 

 

Vesa Pihajoki, poliisiylitarkastaja, poliisijohtajan sijainen 

 

 

Kari Onninen, poliisitarkastaja 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 09.01.2025 klo 
12:30. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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